



PREF122077015

9.04.2022



FAKTÚRA

122077015

Č.zák. **513843**

IČO: 00327115

DIČ : 2021225492

IČ DPH:

Při nedodání některé položky nebo změně
godaného množství slouží jako dodací list

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

Číslo predaja : **516124700**

Adresa dodania: **600**
ŠJ pri MŠ Chmeľov

Chmeľov 217
082 15 Chmeľov

Strana: 1
Org: PRE / 50 PP
Vytlačil: Magdaléna Knapov
Cen: 03SJTP
Pôvod: Kat Eshop

SK
10015
ES

Obec Chmeľov

Chmeľov 89
082 15 Chmeľov

Zmena v dokumente

DUZP: 13.4.2022
Dátum vystavenia: 13.4.2022
Dátum splatnosti : **27.4.2022**
Č. účtu : **SWIFT:CEKOSKBX**
IBAN ..: SK48 7500 0080 1006 1102 2233
Splatnosť : Prevodný príkaz

Fakturačná adresa
Obec Chmeľov

Chmeľov 89
082 15 Chmeľov

Č.obj:
Auto : 207/ Tel:0910161812
Vodič: Dancak Maroš, 207 NM101CJ IVECO
OZ : 5569,Šlangová Mária (G) tel:0911 206 455

mojBidfood.sk

Číslo riad.	Číslo položky	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	počet kusov	Celkom EUR	Sadzba DPH%
1	Mr 211235	1,00 kt	KURAC.STEH.200G 1*12KG SVK/CZ	4,08		4,0767	12,00 kg	48,92	20
2	Ch 541251	2,00 kt	KYSLÁ SMOTANA 16% BOHE. 1*1KG	2,80		2,8000	2,00 ks	5,60	10
3	Ch 701263	10,00 kt	APETITO BAMBINO 3*100G	0,86		0,8617	30,00 ks	25,85	20
4	Ch 721266	1,13 kg	GAZDOVSKÁ SLANINA CCA 0,5KG PV	7,66		7,6637	1,13 kg	8,66	20
5	Su 611111	1,00 kt	RYŽA GUL'ATÁ 12*1 KG	1,75		1,7500	12,00 kg	21,00	20
6	Su 614056	1,00 kt	LEKVÁR SLIVKOVÝ HAMÉ 12*440G	2,33		2,3333	12,00 ks	28,00	20

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

138,03
27,05
0,00
165,08 EUR

